



RYTTARMEDDELANDE
för
PAY AND RIDE
hos
TYRESÖ RYTTARFÖRENING
Söndag 8 september 2024

TIDSPROGRAM

11:00 Samling med genomgång och därefter staketbygge

Enligt preliminär startlista kommer klasserna starta enligt nedan, definitiv startlista publiceras lördag 7/9.

12:30 Klass 3 Lätt C:2 2024 -11 starter

14:10 Klass 2 Lätt B:1 2019 – 4 starter

14:55 Klass 1 Lätt A:1 2024 – 2 starter

STARTLISTOR

Definitiva startlistor med starttider publiceras senast lördag 7/9 klockan 18:00 på facebook.

EFTERANMÄLAN

Efteranmälen sker i mån av plats enligt anvisning nedan för ridskoleryttare respektive privatryttare till och med onsdag 4/9 klockan 23:59. Ingen efteranmälningsavgift kommer att tas ut!



Ridskoleryttare: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! se till att du anmäler dig till rätt klass - råkar du anmäla dig till fel klass på fel nivå kan vi inte garantera att du kommer få plats på nivån du är berättigad till.

Privatryttare: Anmälan via mejl till info@tyresoryttarforening.se, ange förnamn, efternamn, hästens namn samt vilken/vilka klasser du önskar rida.

STARTAVGIFT

Ridskoleryttare faktureras, privatryttare betalar med swish i serveringen på tävlingsdagen.

FRAMRIDNING

Framridning sker utomhus, sand 30x80. Ridskoleryttare bestämmer i samråd med ridlärare hur lång framridningen är. Kom ihåg att det tar tid att ta sig från utebanan till ridhuset!

TÄVLINGSBANA

Tävlingsbanan är i ridhus, fibersand 23x73. Collectingring i anslutning till tävlingsbanan med plats för 3 ekipage. Ridskoleryttare rider med fördel tillsammans till collectingring.

FUNKTIONÄR

Domare för samtliga klasser är Helen Andersson.

Samtliga ridskoleryttare kommer att bli tilldelad en funktionärsuppgift under dagen.

Funktionärsschema mejlas ut till ridskoleryttare senast lördag 7/9.

SERVERING

Servering med lättare förtäring finns, betalning endast med swish. Privatryttare betalar även sin start i serveringen före start.

I serveringen finns även möjlighet att köpa rosett efter avslutad ritt för 100 kr. Protokoll hämtas vid räknaren inne i ridhuset efter avslutad ritt.



PARKERING

Samåk gärna då det är ont om parkering för transporter och lastilar. Meddela gärna i förväg om du kommer med lastbil.

ÖVRIGT

- Ryttare som rider på nivå 2 och rider Klass 3: Lätt C:2 får rida med spö
- Ridskolehästar får gå med sin ordinarie utrutsning
- Benskydd är okej för samtliga deltagare
- Ridskoleryttare som rider specialgrupp, har tränat med sporrar tidigare samt fått godkännande av ridlärare får rida med sporrar – annars inte
- I övrigt enligt TR

FRÅGOR?

Vid frågor sker kontakt via mejl till info@tyresoryttarforening.se

Varmt välkomna till Tyresö Ryttarförening!